PHÒNG GD&ĐT HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MN QUANG TRUNG

Số: 27 /QĐ-MNQT

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Gia Lâm, ngày 01 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Thành lập đoàn chấm sáng kiến kinh nghiệm năm học 2019 - 2020.
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUANG TRUNG
-  Căn cứ công văn hướng dẫn số 272/GD&ĐT - SKKN ngày 24 /09 /2019 của PGD&ĐT Gia Lâm về việc hướng dẫn XD kế hoạch công tác SKKN năm học 2019 - 2020;

          - Căn cứ nhiệm vụ trọng tâm năm học 2019 - 2020 của trường mầm non Quang Trung;
          - Căn cứ vào tình hình thực tế  của Trường mầm non Quang Trung;
QUYẾT ĐỊNH

§iÒu 1: Kiện toàn đoàn chấm sáng kiến kinh nghiệm  tr­êng MN Quang Trung n¨m häc 2019 - 2020 gåm c¸c ®ång chÝ sau:

	01. Đ/c Nguyễn Thị Vui
	Hiệu trưởng- Bí thư chi bộ
	 Trưởng đoàn

	02. Đ/c Đào Thị Thu Hoài
	 Hiệu phó, chủ tịch công đoàn
	 Phó đoàn

	03. Đ/c Hoàng Thị Hương Thơm
	 Hiệu phó, Phó bí thư chi bộ
	 Ủy viên

§iÒu 2:  Đoàn chấm thi cã tr¸ch nhiệm chấm thi sáng kiến kinh nghiệm năm học 2019 - 2020.
§iÒu 3: C¸c thµnh viªn cã tªn trong đoàn chấm nghiªm tóc thi hµnh quyÕt ®Þnh nµy. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày đã ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;                                                                                             - Lưu: VP

	     HIỆU TRƯỞNG

    Nguyễn Thị Vui